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Sirküler No: 1345

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden alınan 01.12.2020 tarihli Ek'te sunulan 
yazıda, Tunus'un 2040 yılında Akdeniz'de lojistik platform olması çabaları kapsamında stratejik 
vizyonunu belirlemek amacıyla Tunus Cumhuriyeti Ulaştırma ve Lojistik Bakanlığı Tunus 
Araştırma ve Danışmanlık Şirketi ACC ile ulaştırma, lojistik ve zemin hazırlığı uzmanı Fransız 
Araştırma Ofisi Samarcande'nin görevlendirildiği bildirilmektedir. 

 
Yazıda devamla, söz konusu araştırmanın kapsamlı olması, yabancı yatırımcıların ihtiyaç ve 

beklentilerinin karşılanması ve Tunus'ta bulunan yatırımcı şirketlerin veya Tunus'ta yatırıma teşvik 
amaçlı şirketlerin ihtiyaçlarını ve önerilerini belirlemek amacıyla Ekte bulunan 2 sayfalık anketin 
Tunus Büyükelçiliği'ne iletilmesinin talep edildiği ifade edilmektedir. 

 
Yazıda, anketin temel amacının Tunus'ta bulunan şirketlerin bölge lojistiği açısından 

öncelikleri ve lojistiği iyileştirmek için öneriler almak ve Tunus'ta yatırımı bulunmayan yatırım ve 
lojistik şirketlerinin önceliklerini ve beklentilerini öğrenmek olduğu bildirilmektedir.

 
Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 
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Tarih :
Sayı : 34221550-720-

ODA VE BORSALARIN 
GENEL SEKRETERLİKLERİNE

Konu : Tunus - Lojistik Platform

İlgi : Tunus Ankara Büyükelçiliği'nin 25.11.2020 tarih ve 44-3/2020 sayılı yazısı.

İlgi yazıda, Tunus'un 2040 yılında Akdeniz'de lojistik platform olması çabaları kapsamında stratejik vizyonu 
belirlemek için Tunus Cumhuriyeti Ulaştırma ve Lojistik Bakanlığı Tunus Araştırma ve Danışmanlık Şirketi 
ACC ile ulaştırma, lojistik ve zemin hazırlığı uzmanı Fransız Araştırma Ofisi Samarcande'nin 
görevlendirildiği bildirilmektedir. Söz konusu araştırmanın kapsamlı olması, yabancı yatırımcıların ihtiyaç 
ve beklentilerini karşılamak amacıyla, Tunus'ta yatırımcı şirketlerin veya Tunus'ta yatırıma teşvik amaçlı 
şirketlerin ihtiyaçlarını ve önerilerini belirlemek için, ekte yer alan 2 sayfalık anketin Tunus Büyükelçiliği'ne 
iletilmesi talep edilmektedir.
 
Anketin temel amacının Tunus'ta bulunan şirketlerin bölge lojistiği açısından öncelikleri ve lojistiği 
iyileştirmek için öneriler almak ve Tunus'ta yatırımı olmayan yatırım ve lojistik şirketlerin öncelikleri ve 
beklentilerini öğrenmek olduğu ifade edilmektedir. 
 
Bilgilerini ve konunun ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla, 

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı

Tunus Ankara Büyükelçiliği iletişim bilgileri: 
Tel: +90 312 491 96 35 - 36
Faks: +90 312 491 96 34
E-posta: ankara@tunisianembassy.com.tr
Adres: Ferit Recai Ertuğrul Cad. No:19 Diplomatik Site - ORAN/Ankara

  EK: Anket - 2 sayfa (2 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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